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Cartoon Movie muuttaa Lyoniin
Cartoon Movie on oleellinen osa eurooppalaisen pitkän animaatio-
elokuvan viime aikojen menestystarinaa. Ensi maaliskuussa se  
muuttaa kymmenen Saksan-vuoden jälkeen Ranskan Lyoniin.

T
apahtuma kerää vuosittain 

maanosamme pitkän ani-

maation tuottajat ja ostajat 

yhteen arvioimaan uusia hankkeita 

ja tekemään niistä kauppaa. Kaikki 

aiemmat kymmenen Cartoon Mo-

vieta on pidetty Babeslbergin histo-

riallisella studiolla Potsdamissa. 

”Babelsberg kävi meille pieneksi”, 

sanoo tapahtuman järjestävän Car-

toonin johtaja Marc Vandeweyer. 

”Kun aloitimme tänne tuli 350 

osanottajaa, nyt tulee 500.” Kymme-

nessä vuodessa 108 pitkää animaa-

tiota on hankkinut tapahtumassa 

rahoituksen, jonka yhteisarvo on 

660 miljoonaa euroa.

”Pyysimme saksalaista tukijaam-

me Medienboard Berlin-Branden-

burgia etsimään meille suuremmat 

tilat Babelsbergistä. He etsivätkin, 

mutta tila ei ollut tyydyttävä. Pyy-

simme myös etsimään uutta paik-

kaa tapahtumalle.”

Medienboard on kahden osaval-

tion yhteinen elin ja sille on tärkeää, 

että tapahtuma on Brandenburgin 

puolella, ei Berliinissä kuten lähes 

kaikki muu. Se tarjosi studion alu-

eella sijaitsevaa Konrad Wolf -eloku-

vakoulua, mutta senkin salit olivat 

liian pieniä.

”Cartoonin hallitus pyysi minua 

etsimään muitakin vaihtoehtoja ja 

Ranska tarjosi Lyonia. Siellä tarjotut 

tilat ovat isommat ja nyt Cartoon 

Movie voi kasvaa. Alan teollisuus on 

kasvanut yllättävän paljon ja me yri-

tämme pysyä mukana kehityksessä.”

Sekään ei ole vailla merkitystä, 

että Saksa on liittovaltio ja Ranska 

tiukasti keskitetty kansallisvaltio. 

Ranskassa raha tulee yhdestä ha-

nasta, Saksassa sitä on kyseltävä 

monesta paikasta. Lyonissa on lu-

vassa enemmän euroja Cartoon 

Movielle kuin Potsdamissa.

Kasvun myötä Vandeweyer ha-

luaa lähestyä peliteollisuutta. ”Tai-

teellisesti ja teknisesti animaatio ja 

pelit ovat läheisiä mutta ne eivät 

silti tunne toisiaan. Uskon, että luo-

malla niiden välille linkki molem-

mat voivat voittaa. Tehdäänhän jo 

nyt monesta animaatiosta samalla 

myös peliversio.”

Euroopan peliteoll isuuden 

vuosittainen tapaaminen Game 

Connection järjestetään vuosittain 

samassa Lyonin Cité Internationale 

-kongressikeskuksessa johon Car-

toon Movie siirtyy.

Televisiosarjat tutulla 

radalla. Syyskuussa pidettiin 

Saksan Ludvigsburgissa Cartoon 

Movien sisartapahtuma, tv-animaa-

tiolle omistettu Cartoon Movie. 765 

ammattilaisen kerääntyminen kulki 

tuttuja latuja. Esitellyt 65 uutta han-

ketta suunnattiin lähinnä lapsille ja 

niistä 20 tuli Ranskasta.

Mielenkiintoista kehitystä oli 

tv-sarjojen keston lyhentymien ai-

emmin vallitsevasta puolen tunnin 

formaatista, enemmistö hankkeista 

perustui alle 10 minuutin jaksoihin. 

Tämä johtunee lisääntyneestä kiin-

nostuksesta eri medioiden käyttöön, 

puhelimissa ja verkossa puolen tun-

nin jakso on liian pitkä.

Suomalaishankkeen Daily Ape 

takana on Anima Vitae -studio. Aja-

tus on aivan uudenlainen: tavoite 

on tehdä päivittäinen ajankohtai-

nen satiiri, jossa on myös kuhunkin 

maahan sovitettua paikallista sisäl-

töä. Yleisössä näkyi ällistystä, mutta 

myös vilpitöntä kiinnostusta.  
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Eräs Anima Vitaen Daily Ape

 -hankkeen hahmoista.


